 «
	N п/п
	Наименование мероприятия
	Исполни-тель
	2014
	2015
	2016
	2017

	
	Подпрограмма, всего:
	
	188974,45
	199270,94
	175546,00
	181214,00

	
	- бюджет города
	
	177788,05
	180119,00
	175546,00
	181214,00

	1
	Оказание муниципальной услуги «Дополнительное образование детей»
	Управле-ние образова-ния Администрации города Иванова
	188974,45
	199270,94
	175546,00
	181214,00

	
	бюджет города
	
	177788,05
	180119,00
	175546,00
	181214,00


                                                                                                                                              ».
